[image: image1.png]BB TR 2 A 4R SR 55 0

昆理工大就业字〔2012〕12号
关于做好2012年毕业生
入伍预征工作的通知

各学院、研究生部：

     鼓励普通高等学校应届毕业生入伍服义务兵役，是党中央、国务院、中央军委作出的重大战略决策，对于推进国防和军队现代化建设，促进青年学生成长成才具有重要意义。根据《云南省教育厅关于做好2012年普通高等学校应届毕业生入伍预征工作的通知》（云教学【2012】7号）文件精神，为全力做好我校2012年毕业生入伍预征工作，现将有关事项通知如下：

一、明确任务、加强领导

2012年我校毕业生入伍预征工作的目标：一是预征报名人数占应届毕业生男生的比例不低于去年。二是建立健全预征工作的长效机制，推进预征工作可持续发展，预征工作质量进一步提高。

1.各学院（部）要进一步强化组织领导，落实责任，主要领导亲自挂帅，成立毕业生入伍预征工作组，指定专人作为预征工作联系人，把工作做到每一个班级、宿舍。工作组名单于2012年5月14日前电子版发送至邮箱：kg2012rwyz@126.com，纸质版（加盖公章）交至学生就业指导服务中心。

2.各学院（部）要将入伍预征工作列入本单位年度工作计划，建立入伍预征工作长效机制，实现工作的常态化。

二、加大政策宣传力度，深入开展宣传动员

1.各学院（部）要积极组织广大毕业生参与入伍预征的各项网上咨询活动，充分利用全国大学生就业公共服务立体化平台（http://www.ncss.org.cn），确保每一位毕业生全面、准确、及时把握预征政策。

2.按照教育部要求，2012年5月7日-11日为“入伍预征宣传动员周”。在此期间，各学院至少组织开展1次学院层面的政策宣讲活动，每个班级开展1次主题党团活动。各学院（部）要扩大宣传覆盖面，把宣传工作做实做细，做到工作不留死角，宣传不漏1人，对有当兵意愿的毕业生重点指导和服务。要大力加强国防教育和思想政治教育，使宣传动员更具针对性，更富时代性。

2012年5月18日前将活动开展情况（图片、视频、文字材料等）电子版发送至邮箱：kg2012rwyz@126.com。
三、精心组织，确保各项工作顺利进行

1. 2012年5月3日-6月1日，各学院（部）认真组织和指导符合征集条件的毕业生登录“大学生预征报名系统”（http://zbbm.chsi.com.cn），在线填写《应届毕业生预征对象登记表》和《应征入伍高校毕业生补偿学费代偿国家助学贷款申请表》（以下分别简称《登记表》、《申请表》）。

2.2012年6月6日前，各学院（部）对学生在校期间表现和文化程度、是否具备毕业资格、享受补偿代偿条件和具体金额等信息进审核，配合兵役机关组织做好毕业生身体初检和政治初审工作。

3.2012年6月11日前，各学院（部）汇总预征对象基本情况，将《登记表》、《应届毕业生预征对象登记表存根》、《昆明理工大学2012年应届毕业生预征对象汇总表》（附件；电子版发至邮箱：kg2012rwyz@126.com）交至学生就业指导服务中心。

4.2012年6月25日前，各学院（部）把预征部门签字盖章后的《登记表》发给学生本人，并复印存档备查。

5.2012年10月31日前，各学院（部）提醒预征对象将户口迁回入学前户籍所在地，将《申请表》寄回学院（部）签字盖章，到县级兵役机关报名应征，应征时提交《登记表》和《申请表》。

四、其它事宜，另行通知。
联系人：王仁强  谭凌云
联系电话：5915552，5192846
电子邮箱：kg2012rwyz@126.com
昆明理工大学学生就业指导服务中心

                         二○一二年五月三日

附件：
昆明理工大学2012年应届毕业生预征对象汇总表

学院（盖章）：                   党委副书记签字：          报送时间：2012年   月  日

	序号
	姓名
	性别
	学号
	身份证号
	学历
	毕业

时间
	专业
	入学前户籍所在地
	户籍

类别
	联系方式
	备注

	1
	张三
	男
	2008********
	2201**************
	本科
	2012.7
	生物工程
	山东青岛
	农村
	139********

	2
	李四
	男
	2008********
	5301**************
	专科
	2012.7
	财务管理
	云南禄劝
	城镇
	138********